
UCHWAŁA NR 557/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie  ogłoszenia wykazu dotyczącego nieruchomości  oznaczonej numerem działki 
802 o pow. 0,0134 ha, położonej w obrębie 24 Tomaszowa Mazowieckiego przeznaczone 

do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz.65 z późn.zm.) oraz uchwały nr 
XXXII/226/2005 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2005 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
położonych w obrębie 24 miasta Tomaszowa Mazowieckiego przy ul.Jana Pawła II 
oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 783 o pow. 134 m², 785 o pow. 135 m², 
787 o pow. 134 m², 789 o pow. 134 m², 791 o pow. 134 m², 871 o pow. 132 m², 794 o pow. 
134 m², 796 o pow. 134 m², 798 o pow. 134 m², 800 o pow. 134 m², 802 o pow. 134 m², 
804 o pow. 134 m², 806 o pow. 129 m² Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wywieszenie wykazu dotyczącego sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości, oznaczonej numerem działki 802 o powierzchni 0,0134 ha, 
położonej w obrębie 24 Tomaszowa Mazowieckiego, przy ulicy Jana Pawła II.  

2. Załącznik nr 1 w sprawie wykazu nieruchomości stanowi integralną część niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim na okres 21 dni oraz zamieszczeniu na stronach internetowych urzędu. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki  
Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 

 1.Mariusz Węgrzynowski 
 (Starosta Tomaszowski)................................. 

 2. Leszek Ogórek  
(Wicestarosta) ................................................. 

 3. Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu)........................................... 

 4. Marek Kubiak   ---------------------- 
(Członek Zarządu)........................................... 

 5. Elżbieta Łojszczyk  ---------------------- 
(Członek Zarządu)........................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F0ACBA-D133-4DEA-BDBA-F31CC2E4152F. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 557/2020 
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 28 września 2020 r. 

Wykaz dotyczący nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, oznaczonej numerem działki 802, położonej 
w obrębie 24 Tomaszowa Mazowieckiego (ulica Jana Pawła II) 

z 28 września 2020 roku 

Nr 
ewidencyjny 

działki 
Pow. działki 
(ha)/użytek Nr KW Położenie 

nieruchomości 
Wartość 

nieruchomości +zw z 
podatku VAT 

Opis /przeznaczenie 
nieruchomości  

Termin złożenia wniosku przez 
osoby uprawnione na podstawie 

art. 34 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami 

Rodzaj zbycia/termin wnoszenia 
opłat 

802 

0,0134/Bp -
zurbanizowa

ne tereny 
niezabudowa

ne lub w 
trakcie 

zabudowy 

PT1T/00051641/6 
Tomaszów 

Maz. 
ulica Jana 
Pawła II 

21 500,00 zł 

Nieruchomość 
gruntowa 

niezabudowana/brak 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego   

6 tygodni (licząc od dnia 
wywieszenia wykazu) 

W trybie bezprzetargowym  
na rzecz właściciela   

nieruchomości przyległej na 
poprawę warunków 
zagospodarowania 

nieruchomości 
przylegającej/należność 

rozłożona na 10 rocznych 
rat/pierwsza rata płatna 
przed zawarciem aktu 

notarialnego/niespłacona 
część ceny podlegać będzie 

oprocentowaniu przy 
zastosowaniu stopy 

procentowej równej stopie 
redyskonta weksli 

stosowanej przez Narodowy 
Bank Polski. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4F0ACBA-D133-4DEA-BDBA-F31CC2E4152F. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

